UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

EDITAL Nº 35/2021 – PROGRAD

RESULTADO DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS CONTRA

MATRÍCULAS INDEFERIDAS NO PROCESSO SELETIVO PARA

PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 2º SEMESTRE DE 2021

A Diretoria do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico/NURCA/UFAC

torna público o resultado das interposições de recursos contra matrículas

indeferidas no processo seletivo para preenchimento de vagas residuais nos

cursos de graduação da Instituição, regulado pelo Edital nº 35/2021-

PROGRAD.

Rio Branco, 14 de março de 2022.

Eliana da Silva Campêlo
Diretora do NURCA

Portaria nº 1981/2012